[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       от  16.06.2022  года                                                                             № 12
с. Горяйновка

Об утверждении  реестра Государственных
и муниципальных услуг (функций)
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2011 г. N 861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства РФ от 16 декабря 2021 г. N 2314 "Об утверждении Правил размещения и обновления федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или уполномоченными ими организациями информации о состоянии окружающей среды (экологической информации) на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" или с помощью государственных и муниципальных информационных систем, в том числе содержания информации о состоянии окружающей среды (экологической информации) и формы ее размещения", руководствуясь Уставом  Горяйновского муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Горяйновского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр Государственных и муниципальных услуг (функций), согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке
Глава Горяйновского
муниципального образования                                           Р.В. Дубовиченко
Приложение
к постановлению администрации

Горяйновского  муниципального образования

От 16.06.2022г. № 12
РЕЕСТР
Государственных и муниципальных услуг (функций)
	Перечень видов государственного контроля (надзора), видов муниципального контроля
	Сведения о контрольных (надзорных) органах, их территориальных органах и подразделениях, осуществляющих виды контроля
	Сведения по вопросам осуществления видов контроля и соблюдения обязательных требований

Физические
	Сведения о профилактических мероприятиях, контрольных (надзорных) мероприятиях и контрольных (надзорных) действиях, осуществляемых в рамках конкретных видов контрольных (надзорных) мероприятий, проведение которых возможно при осуществлении контроля, о специальных режимах государственного контроля (надзора)
	Сведения о нормативных правовых актах в отношении государственного контроля (надзора), муниципального контроля
	 Перечень объектов контроля отдельно по каждому виду контроля и категории риска

	Муниципальный контроль в сфере благоустройства(благоустройство)
	Администрации Горяйновского муниципального образования

с. Горяйновка ул. Советская 74/2

duhovnitskoe.sarmo.ru,  вкладка «Горяйновское»МО.

руководитель

Дубовиченко Роман Васильевич
	Муниципальный
	Беседа, выдача уведомлений
	Постановление администрации
	-

	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения (дороги)

	Администрации Горяйновского муниципального образования

с. Горяйновка ул. Советская 74/2

duhovnitskoe.sarmo.ru,  вкладка «Горяйновское»МО.

руководитель

Дубовиченко Роман Васильевич
	Муниципальный
	Беседа, выдача уведомлений
	Постановление администрации
	-